fuit Johannis Housiel, apud Wascemy, et supra xviic terre que fuit

Roberti Groul. « Debet quilibet capellanorum celebrare unam missam
in die anniversaria dicti D. Johannis. i-

De obitu Egidii de Brugis.

Lii Magister Egidius de Brugis, canonicus et scolasticus liujus

ecclesie, legavit decem lib. paris, annui et perpetui redditus, quos

in territorio et dominio ecclesie nostre prope Dixmude, in loco

1. Morte avant 1258. (Carlulaire, p. 377.)
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qui dicitur Vêtus Gapella, acquisivit pro obilu suo faciendo singulis

annis in ecclesia nostra.

Que danda presbitero, diacono, subdiacono. «Pueroinduto admissam,
duos den. Glokemando, duos den. Et debet offerenda fleri. « Paupe-
ribus, cuilibet unum den. Quod residuum fuerit, pauperibus erogetur.

« Notandum quod memoratus scolasticus legavit cuilibet puero

cantanti et legenti in primis vigiliis suis duos den. » Redditum hune
X lib. debet Nicholaus Scrolinc, hospes ecclesie apud Vate inanens. »

Redditus assignat! pro anniversariis

.

Il Anno Domini GGp LXXX» primo assignati sunt redditus

anniversariorum eorum qui inferius continentur.

Pro cGxxxv lib. recep tis de domo decani de Boumi ^
: apud Wati-

gnies, XXXV ras. tritici ad mensuram de Wavrin, et cap. xxxvi, de

quibus cedent obitui Johannis Niffre xvi sol.

Pro XVI lib. III sol. et vin den. receptis a Johanne Niffre pro obitu

suo : apud Watignies, xvi sol, sumendi in obitu decani de Boumi.

Pro GXL lib. de domo Roberti de Gompendio: vi lib. xiiii sol. in décima

de Hierin. In qua etiam obitus Bartholomei de Sancto Vito (ex pre-

benda), Haymonis D. Heluini, Michaelis de Siclinio.

In décima de Ghelwe. obitus Ode Brokete, D. Nicholai Hangh[ouart],

M^. Balduini Marcot, Johannis de Asnapia, Evrardi de Lomme,
Johannis de Brugis, Mathildis de Lomme, R. P. Guillelmi de Alvernia.

archiepiscopi Viennensis et quondam prepositi Insulensis (ex dono

Egidii Maillart), Hugonis, quondam capellani de Halewin.

In eadem décima de Ghelwe, pro vicariis xv sol. (ex dono Egidii de

Sancto Amando)
;
obitui M. Stephani Le Hungre, vi sol.; Petro de

Falisca, ad opus partitionis pauperum, xxiiii sol. et v sol. ex dono

Odonis, capellani Senescalli; xi sol. • ad opus misse de Sancto Spiritu

in crastinum Quasirnodo ».

In Ghelwe tandem, ^ pro gg libris Rouscelle de Gandavo et Alexandri

ejus filii, x lib. * Pro clxxxiiii lib. Agnetis dicte Le Gauwe, de Duaco,

XVI sol., prêter vm lib. iiii sol. « de quibus assignata est supra molen-

dinum de Allues. »

1. Jean d’Aire, écolâtre de S.-P., et doyen de Pomy. V. au 31 mars, p. 147, avec

la noie, et au 29 avi il, p. 152, avec la note.

2. Aymon, neveu de l’arclievèque de Tareutaise. V. ci-dessus, au 4 juin, p. 162,

avec la note.

De redditu tritici et caponum assignato apud Allues pro obitu

Egidii de Tornaco.

Apud Allues, xxvi mencaus bladi annui redditus ad mensuram

Altrebatensem, et xxvi capoiies.

Inde debitores

Balduinus Li Verris, Assa Gasle, Willelmus des Angles, Mabilia

Li Flamenghe, Symon Rensauines, Lietardus de Bai; Aeleydis, fîlia

Johannis Maltriant, et Hugo maritus ejus; Aleydis Li Parmentiere, et

Stephanus Mariage.

Supra terras que jacent a le Bloukiere. ad viam de Lens, ason le

Ville, ad viam Attrebatensem a le Sotiere, ad vicum Attrebatensem.

In Flandria.

Lvi In paiTochia de Kasimberke ^ in terra de Dikemue, lx sol.

Debitores

Hannekinus Dare, Willelmus Vake. De quibus lx sol. viginti cedunt

obitui Rogeri, castellani liisulensis.

Alil redditus in Flandria, pro obitibus Hatonis, dicti Bougier, et

Heldyardis uxoris ejus; Walteri de Bosco.

Alii obitibus post mortem Rogeri, dicti Lours, Maglie Biekarde, et

Rogeri Le Borgne.

In Flandria.

Lvi Item, in parrochia de Kasimberke, in terra de Dikemue, xl sol.

Debitores Egidius Haghelins, Petrus de Woeme, Pro mandate

pauperum, ex dono magistri W[illelmi] de Jabieke, decani.

De redditu obitus Stephani de Rupeforti, thesaurarii ^

In Flandria.

In terra prepositi, x lib. x sol. Debitores Mickaël Drusate, Johannes,

dictus Bloume, Willelmus, filius Hele, Willelmus de Prato, Johannes,

filius Jacob.

Supra terras in Odulphi et in Aghecin.

1. 11 faut lire sans doute Kasimkerke, aujourd’hui Caeskerke.

2. V. au 21 décembre, p. 203.
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Item in Flandria.

De redditu comparato ab Egidio Haghelin.

Lviii Supra VI mensuras terre et mansum in Aghelin Egidii, dicti Haghelin,

XL soi.

« Gedunt ohitui Marie Nifre x sol., et D. E[gidius] Maillars percipiet

ad vitam suam xxx sol, Post vero decessum ipsius, dicti xxx sol. tali

modo distribuentur, quod singuli canonici qui a die Cinerum et per

noctes sequentes in matutinis intererunt, percipient quatuor denarios,

et singuli capellani ecclesie i den., prout dicti xxx sol. se extendere

poterant. Et hoc concessum fuit et ordinatum a capitule, anno Domini

M“ GG" LXX® quinto, mense novembri. »

Apud Deulesmons.

Lix XXV sol. supra domum thesaurarie, ex dono magistri Stephani de

Rupeforti, thesaurarii. Gapellanis et clericis, in die obitus, xx sol.